[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS
Estado do Rio de Janeiro
Poder Legislativo

 INDICAÇÃO NOMINAL  Nº    /2025

[image: brasaocmw]
INDICA       AO    EXECUTIVO         MUNICIPAL   E A SECRETARIA COMPETENTE A VERIFICAÇÃO NA RUA  CAPITÃO ALVIN FONSECA, EM FRENTE AO NÚMERO 210, BAIRRO MIRANDÓPOLIS, QUATIS-R.J.ONDE O ASFALTO  CEDEU.

Senhor Presidente,

Indico, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, a verificação na Rua Capitão Alvin Fonseca , em frente ao número 210, no Bairro Mirandópolis, Quatis-R.J., onde o asfalto  cedeu.

Justificativa: No Bairro Mirandópolis, na Rua  Capitão Alvin Fonseca, em frente ao número 210, o asfalto cedeu, sendo necessário colocar dois cones  para que os motoristas e pedestres visualizem o buraco, que é próximo de uma rede de esgoto, podendo causar acidentes , e por estar aberto a proliferação de insetos, roedores e mau cheiro no local. b

ANOTAÇÃO DE INDICAÇÃO VERBAL DE AUTORIA DO VEREADOR UDSON MENDES DE FREITAS, APRESENTADA EM SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 21/10/2025.

	Câmara Municipal de Quatis
Recebemos
Em, ........../............/................
às, ................ h ................ min
________________________
Funcionário

	(   ) Não consta solicitação idêntica
(   ) Já solicitado

...................... nº ...................

Em ....../......./.....  .................

	Atendido pelo

Ofício nº ....................................
...................................................

Ass.: ...........................................

image1.png